



T.B.M.M.  
CUMHURİYET HALK PARTİSİ  
Grup Başkanlığı  
Tarih: 17 Eylül 2014  
Sayı: 29350

51726

## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI'NA

Aşağıdaki sorularımın Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Sayın Mehmet Mehdi EKER tarafından yazılı olarak cevaplandırılması hususunda gereğinin yapılmasını saygılarımla arz ederim. 11.09.2014

Doğan ŞAFAK  
Niğde Milletvekili

10 Eylül 2014 tarihinde akşam saatlerinde başlayan sağanak yağış nedeniyle Niğde ilimizin bazı belde ve köylerinde su baskını yaşanmıştır.

Yaklaşık 45 dakika süren yoğun yağış sonucunda dağlardan gelen sel nedeniyle Bozköy, Divarlı beldelerimiz ile Çardak, Ovalıbağ köylerimizde büyük zararlar meydana gelmiştir.

Bozköy Beldemiz dağların hemen eteğinde olması nedeniyle selden en çok zarar gören yerleşim yerimiz olmuştur. Sel nedeniyle Bozköy beldemizde bulunan bazı dere yataklarından geçen su hatlarının kopması sonucu içme suyu kesilmiştir. Alt yapı kanalizasyonu tahrip durumdadır. Elektrikler kesilmiş, vatandaş elektriksiz kalmıştır. Selin dağlardan getirdiği kayalar yolları kapamış, parke taşları yerinden kalkmıştır. Evlerde ve ahırlarda büyük zararlar meydana gelmiştir. Sel sularına kapılan 65 civarında küçükbaş hayvan kaybolmuş ve telef olmuştur. Patates ekili tarım arazileri su altında kalmıştır. Patates ürünü ile geçimini sağlayan halka patates tarlalarından sadece sel suları kalmıştır. Çiftçinin zararı çok büyüktür. Köprüler, yollar, meydan parkı, pazar yeri olduğu gibi tahrip olmuş, savaş meydanına dönmüştür.

Sel baskını olan diğer belde ve köylerimizde de durum aynıdır.

### **Bu doğrultuda;**

- 1- Bakanlar kurulunda bu konuyu gündeme getirmeyi düşünüyor musunuz?
- 2- Niğde ilimizde yaşanan sel felaketi sonucunda oluşan zararın tespiti yönünde yapılan çalışmalarını açıklayınız?
- 3- Niğde ilimizde ve ülke genelinde afet nedeniyle tarım arazileri zarar gören çiftçilerimizin, Tarımsal Sulama Elektrik Borçlarının, çiftçi desteklemelerinden tahsilini 2 yıl ertelemeyi düşünüyor musunuz?

51726

- 4- Bakanlığınız, Afetten zarar gören çiftçilerimizin Tarım ve Kredi Kooperatiflerine ve T.C. Ziraat Bankasına olan borçlarının yapılandırılması, mevcut kredi borçlarının faizsiz olarak 2 yıl ertelenmesi yönünde bir çalışma yürütecek midir?
- 5- Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl ve İlçe Müdürlüklerinizin tespitleri doğrultusunda, belde ve köylerimizde yaşanan sel felaketi sonucunda zarar oranları ve patates üreticimizin kaybı ne kadardır?